
Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 08/10/2022 Hora : 08:31

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:25

Fim: 09:13

Arremesso do Peso - Sub-16 - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 655 1 Marco Antonio Souza Conceicao PMDC 12.46 90490 15/01/07 13 PBRJ

 721 2 Cayo Bino Nani Rodrigues AECD - MACAÉ 12.22 80639 29/05/07 8 PBRJ

 689 3 Abrao Moises Gaby da Cruz Centro Integrado de Performanc 11.12 88738 21/12/07 6 PBRJ

 671 4 Matheus Bazeth Silva AACN-RJ 10.20 86878 11/09/07 5 PBRJ

 687 5 Luiz Pierry de Lima da Silva Centro Integrado de Performanc 9.26 88845 14/07/07 4 PBRJ

 967 6 Myguel uks da Silva Fontoura Alves Centro Integrado de Performanc 9.17 90533 18/08/08 3 PBRJ

 328 7 Isaac Silva de Oliveira INSTITUTO IDEAL BRASIL 8.62 89568 11/07/08 2 PBRJ

 4 8 Guilherme Martins Toledo Mangueira do Futuro 8.19 90519 22/08/08 1 PBRJ

 666 9 Dimitry Rodrigues Campos Testa AACN-RJ 8.00 88626 04/08/08 PBRJ

 724 10 Maxsuel Martins De Paula AECD - MACAÉ 7.99 88387 06/08/08 PBRJ

 900 11 Paulo Ricardo Alvarenga de Sousa Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 7.70 90457 07/02/07 PBRJ

 538 12 Miguel Uiliam Vieira Ferreira INSTITUTO IDEAL BRASIL 7.25 89571 25/06/08 PBRJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 655  90490 10.58 11.52 11.90 12.46 12.24 11.25 1 Marco 

 721  80639 12.22 x 10.45 11.10 11.66 9.85 2 Cayo 

 689  88738 10.74 11.12 x x x 9.76 3 Abrao 

 671  86878 10.20 9.97 9.88 x 8.87 8.61 4 Matheus 

 687  88845 6.32 8.57 8.82 8.64 8.07 9.26 5 Luiz 

 967  90533 8.30 9.17 8.42 8.15 7.98 8.80 6 Myguel 

 328  89568 8.50 8.28 6.77 8.62 8.27 x 7 Isaac 

 4  90519 8.11 8.19 7.49 8.03 7.74 7.74 8 Guilherme 

 666  88626 x 7.03 8.00 9 Dimitry 

 724  88387 6.78 7.99 7.69 10 Maxsuel 

 900  90457 7.33 7.34 7.70 11 Paulo 

 538  89571 6.97 7.01 7.25 12 Miguel 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 11/10/2022 as 13:26 - Prova 158 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 08/10/2022 Hora : 08:32

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:32

Fim: 09:05

Lançamento do Dardo - Sub-16 - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 709 1 Emily de Souza Couto AECD - MACAÉ 24.48 80683 14/01/07 13RJ

 677 2 Maria Julia Rosauro da Silva Centro Integrado de Performanc 22.24 86527 07/01/07 8RJ

 707 3 Karolaine Estefanelle De Melo Souza AECD - MACAÉ 20.68 88384 12/04/09 6RJ

 501 4 Maria Eduarda Boutto Mangueira do Futuro 14.51 90523 04/07/08 5RJ

 702 5 Maria Clara Barbosa dos Santos Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 11.08 90467 03/02/09 4RJ

 986 6 Micaellly Ferreira de Souza AECD - MACAÉ 7.73 90504 11/11/08 3RJ

 704 Mariana Silva de Oliveira Futuro Olímpico Arnaldo de Oli DNS 89317 22/01/08 RJ

 140 Thayna Gomes da Madalena Mangueira do Futuro DNS 90540 01/12/08 RJ

 993 Ana Clara dos Santos Cordovil Futuro Olímpico Arnaldo de Oli DNS 90549 27/08/08 RJ

 992 Ana Carolina de Souza da Conceicao Centro Integrado de Performanc DNS 90548 21/03/09 RJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 709  80683 x 12.55 19.89 24.48 x x 1 Emily 

 677  86527 16.72 22.24 19.16 x x 14.18 2 Maria 

 707  88384 17.92 16.06 18.08 17.48 20.68 18.85 3 Karolaine 

 501  90523 x x 9.10 x 14.51 x 4 Maria 

 702  90467 x 6.42 11.08 x x x 5 Maria 

 986  90504 x x 7.73 x x x 6 Micaellly 

 704  89317 Mariana 

 140  90540 Thayna 

 993  90549 Ana 

 992  90548 Ana 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 11/10/2022 as 13:26 - Prova 163 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 08/10/2022 Hora : 09:00

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Recorde Nome Clube Local Data
1.000 metros - CM - Feminino - Final por Tempo

Início: 08:56

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 742 1 Jayanny Nascimento do Amor Divi Mangueira do Futuro 3.34.0 88846 12/09/07 RJ

 682 2 Maysa Gomes Roque Cavaliere Centro Integrado de Performanc 3.55.0 90441 20/12/08 RJ

 678 3 Daniela Nascimento Medeiros Centro Integrado de Performanc 4.00.1 90436 05/06/09 RJ

 743 4 Ana Clara Rodrigues Martins Mangueira do Futuro 4.01.9 90512 17/02/08 RJ

 661 5 Isabelle Moreira Calabrez Lima PMDC 4.06.8 90454 08/12/08 RJ

 649 6 Karine Pereira Brito da Silva INSTITUTO IDEAL BRASIL 4.09.1 89578 15/12/08 RJ

 681 7 Rebeca Vieira de Medeiros Centro Integrado de Performanc 4.18.0 90444 06/04/09 RJ

 704 8 Mariana Silva de Oliveira Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 4.18.4 89317 22/01/08 RJ

 984 Estela Fernandes Sales Futuro Olímpico Arnaldo de Oli DNS 90544 10/07/07 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 11/10/2022 as 13:27 - Prova: 10 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 08/10/2022 Hora : 09:01

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:10

1.000 metros - CM - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 742 1 Jayanny Nascimento do Amor Divin Mangueira do Futuro 3.34.0 88846 12/09/07 13RJ

 682 2 Maysa Gomes Roque Cavaliere Centro Integrado de Performanc 3.55.0 90441 20/12/08 8RJ

 678 3 Daniela Nascimento Medeiros Centro Integrado de Performanc 4.00.1 90436 05/06/09 6RJ

 743 4 Ana Clara Rodrigues Martins Mangueira do Futuro 4.01.9 90512 17/02/08 5RJ

 661 5 Isabelle Moreira Calabrez Lima PMDC 4.06.8 90454 08/12/08 4RJ

 649 6 Karine Pereira Brito da Silva INSTITUTO IDEAL BRASIL 4.09.1 89578 15/12/08 3RJ

 681 7 Rebeca Vieira de Medeiros Centro Integrado de Performanc 4.18.0 90444 06/04/09 2RJ

 704 8 Mariana Silva de Oliveira Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 4.18.4 89317 22/01/08 1RJ

 984 9 Estela Fernandes Sales Futuro Olímpico Arnaldo de Oli DNS 90544 10/07/07 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 11/10/2022 as 13:27 - Prova: 10 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 08/10/2022 Hora : 09:03

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:00

Fim: 09:50

Salto em Distância - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 690 1 Fellype Belkin Oiliveira Centro Integrado de Performanc 5.92 88816 24/02/07 13 PBRJ

 523 2 Alexander Cordeiro Santa Cruz INSTITUTO IDEAL BRASIL 5.44 89638 18/01/08 8 PBRJ

 732 3 Edivan Valentim Paes AECD - MACAÉ 5.35 90386 10/05/07 6 PBRJ

 95 4 Richard William de Souza Centro Integrado de Performanc 5.34 88785 09/01/07 5 PBRJ

 668 5 Sascha dos Santos AACN-RJ 4.94 88458 31/07/08 4 PBRJ

 88 6 Ruan Araujo de Oliveira Centro Integrado de Performanc 4.73 90445 19/08/07 3 PBRJ

 958 7 Lucas Moreira Xavier Mangueira do Futuro 4.68 90521 09/09/08 2 PBRJ

 735 8 Kaike Jose Araujo Costa AECD - MACAÉ 4.31 90216 27/08/09 1 PBRJ

 740 9 Deivid da Silva Oliveira Moraes AECD - MACAÉ 4.27 90487 03/03/09 PBRJ

 990 10 Lohan Gomes Moura Silva Martins Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 3.25 90547 30/10/09 PBRJ

 748
Davi Villete de OLiveira Mangueira do Futuro DNS 90517 29/09/09 PBRJ

 749
Yuri Pyetro Rosa Soares Mangueira do Futuro DNS 90530 15/12/09 PBRJ

 652
Davi Mendonca Deveza Mangueira Futuro Olímpico Arnaldo de Oli DNS 89318 07/05/07 PBRJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 690  88816 5.66 5.85 5.49 5.80 5.55 5.92 1 Fellype 

0.6 -1.2 1.0 1.2 2.0 -1.7

 523  89638 x 5.32 5.25 5.07 5.21 5.44 2 Alexander 

0.0 1.0 1.3 0.2 1.3 -1.7

 732  90386 4.84 4.92 5.04 5.35 5.34 x 3 Edivan 

0.0 1.5 0.0 0.1 1.0 1.4

 95  88785 5.02 5.04 5.07 5.23 5.18 5.34 4 Richard 

0.6 1.0 2.1 -1.3 2.0 2.4

 668  88458 4.34 4.69 4.84 4.56 4.72 4.94 5 Sascha 

0.0 1.2 1.1 1.4 1.0 0.8

 88  90445 4.26 4.73 x x 4.42 x 6 Ruan 

0.0 -0.1 -1.0 -1.2 2.1 2.2

 958  90521 4.62 4.68 4.20 3.83 4.41 4.16 7 Lucas 

0.0 -2.0 1.0 -1.0 2.3 1.0

 735  90216 4.09 3.58 4.31 4.16 4.25 3.99 8 Kaike 

0.0 0.5 1.0 1.9 1.0 0.8

 740  90487 x 4.02 4.27 9 Deivid 

0.0 1.0 -1.0

 990  90547 x x 3.25 10 Lohan 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/2
Relatorio criado em 11/10/2022 as 14:08 - Prova 46 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 08/10/2022 Hora : 09:03

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:00

Fim: 09:50

0.8 0.2 -2.3

 748  90517 Davi 

 749  90530 Yuri 

 652  89318 Davi 

Pag : 2/2
Relatorio criado em 11/10/2022 as 14:08 - Prova 46 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 08/10/2022 Hora : 09:20

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Recorde Nome Clube Local Data
1.000 metros - CM - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 09:10

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 519 0 Gustavo de Souza Silveira dos Rei INSTITUTO IDEAL BRASIL 3.17.4 88841 06/07/07 RJ

 99 0 Pedro Pinheiro Irias Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 2.57.5 88781 26/08/07 RJ

 726 0 Claudio Henrique Bento Ferreira AECD - MACAÉ 3.22.2 88567 20/04/08 RJ

 991 0 Antonio Davi Gomes da Silva Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 3.13.4 90543 23/03/07 RJ

 635 0 Brian Victor Moura Machado PMDC 3.39.7 90541 05/09/08 RJ

 974 0 Kaio Miranda Ribeiro Mangueira do Futuro 3.25.3 90516 01/08/08 RJ

 968 Jeferson de Paula Souza Junior Centro Integrado de Performanc DQ - 17.6 R 90498 30/06/09 RJ

2ª Série
Início: 09:16

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 658 1 Wesley Sousa PMDC 2.56.4 86100 24/06/08 RJ

 97 2 Luan Gabriel de Castro Benedicto d Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 2.57.4 88904 11/12/07 RJ

 576 3 Caua da Silva Loureiro INSTITUTO IDEAL BRASIL 2.58.7 83253 30/01/07 RJ

 731 4 Matheus Gomes de Souza Tavares AECD - MACAÉ 3.04.5 88495 06/06/08 RJ

 956 5 Erick Ramon Pereira Bitencourt Centro Integrado de Performanc 3.22.3 90532 28/09/07 RJ

 970 6 Matheus Santana Braga da Silva F Mangueira do Futuro 3.26.3 90524 12/04/07 RJ

 989 7 Victor Hugo da Silva Teixeira Centro Integrado de Performanc 3.32.4 90534 03/11/07 RJ

 748 8 Davi Villete de OLiveira Mangueira do Futuro 4.08.0 90517 29/09/09 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 11/10/2022 as 13:27 - Prova: 10 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 09/10/2022 Hora : 09:21

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:10

1.000 metros - CM - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 658 1 Wesley Sousa PMDC 2.56.4 86100 24/06/08 13RJ

 97 2 Luan Gabriel de Castro Benedicto d Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 2.57.4 88904 11/12/07 8RJ

 99 3 Pedro Pinheiro Irias Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 2.57.5 88781 26/08/07 6RJ

 576 4 Caua da Silva Loureiro INSTITUTO IDEAL BRASIL 2.58.7 83253 30/01/07 5RJ

 731 5 Matheus Gomes de Souza Tavares AECD - MACAÉ 3.04.5 88495 06/06/08 4RJ

 991 6 Antonio Davi Gomes da Silva Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 3.13.4 90543 23/03/07 3RJ

 519 7 Gustavo de Souza Silveira dos Reis INSTITUTO IDEAL BRASIL 3.17.4 88841 06/07/07 2RJ

 726 8 Claudio Henrique Bento Ferreira AECD - MACAÉ 3.22.2 88567 20/04/08 1RJ

 956 9 Erick Ramon Pereira Bitencourt Centro Integrado de Performanc 3.22.3 90532 28/09/07 RJ

 974 10 Kaio Miranda Ribeiro Mangueira do Futuro 3.25.3 90516 01/08/08 RJ

 970 11 Matheus Santana Braga da Silva F Mangueira do Futuro 3.26.3 90524 12/04/07 RJ

 989 12 Victor Hugo da Silva Teixeira Centro Integrado de Performanc 3.32.4 90534 03/11/07 RJ

 635 13 Brian Victor Moura Machado PMDC 3.39.7 90541 05/09/08 RJ

 748 14 Davi Villete de OLiveira Mangueira do Futuro 4.08.0 90517 29/09/09 RJ

 968 Jeferson de Paula Souza Junior Centro Integrado de Performanc DQ(17.6RT) 90498 30/06/09 RJ

968 - DQ - RT 17.6

Pag : 1/1
Relatorio criado em 11/10/2022 as 13:32 - Prova: 10 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 08/10/2022 Hora : 09:36

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:35

Fim: 10:07

Arremesso do Peso - Sub-16 - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 710 1 Ana Julia de Oliveira Sa AECD - MACAÉ 7.85 80642 20/02/07 13 PBRJ

 676 2 Maria Clara Silva Bretas Centro Integrado de Performanc 7.49 90440 04/06/08 8 PBRJ

 503 3 Danielle dos Santos Oliveira A.A.Portuguesa RIO 7.45 90428 31/10/09 6 PBRJ

 501 4 Maria Eduarda Boutto Mangueira do Futuro 5.94 90523 04/07/08 5 PBRJ

 992 5 Ana Carolina de Souza da Conceicao Centro Integrado de Performanc 5.65 90548 21/03/09 4 PBRJ

 132 6 Keylla Carolinna de Oliveira Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 5.07 90551 05/01/08 3 PBRJ

 703 7 Mariah Luiza de Franca Costa Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 4.90 90460 15/12/08 2 PBRJ

 140 Thayna Gomes da Madalena Mangueira do Futuro DNS 90540 01/12/08 RJ

 984 Estela Fernandes Sales Futuro Olímpico Arnaldo de Oli DNS 90544 10/07/07 RJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 710  80642 7.63 7.85 7.33 6.98 7.57 7.50 1 Ana 

 676  90440 7.49 7.20 7.36 6.62 7.17 6.69 2 Maria 

 503  90428 7.19 7.45 6.69 5.96 - 6.83 3 Danielle 

 501  90523 5.70 5.81 5.33 5.94 5.61 4.71 4 Maria 

 992  90548 5.37 5.17 5.38 5.65 4.60 5.06 5 Ana 

 132  90551 x 5.07 4.93 4.78 4.75 4.95 6 Keylla 

 703  90460 4.90 3.51 4.46 x 4.50 4.85 7 Mariah 

 140  90540 Thayna 

 984  90544 Estela 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 11/10/2022 as 13:28 - Prova 158 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 08/10/2022 Hora : 09:37

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:43

Fim: 10:30

Lançamento do Dardo - Sub-16 - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 721 1 Cayo Bino Nani Rodrigues AECD - MACAÉ 43.77 80639 29/05/07 13 PBRJ

 328 2 Isaac Silva de Oliveira INSTITUTO IDEAL BRASIL 37.09 89568 11/07/08 8 PBRJ

 390 3 Gabriel de Carvalho Porto INSTITUTO IDEAL BRASIL 34.81 88843 29/10/07 6 PBRJ

 722 4 Luis Henrique Nogueira Santos AECD - MACAÉ 28.56 90217 04/01/08 5 PBRJ

 654 5 Arthur Lopes Fernandes Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 27.75 89449 13/01/08 4 PBRJ

 100 6 Arthur Senna do Carmo de Lira Centro Integrado de Performanc 25.09 90481 29/10/07 3 PBRJ

 4 7 Guilherme Martins Toledo Mangueira do Futuro 24.44 90519 22/08/08 2 PBRJ

 730 8 Thallyson Levi Pereira Morais AECD - MACAÉ 22.55 88459 02/09/08 1 PBRJ

 85 9 Otavio de Oliveira e Silva Centro Integrado de Performanc 16.91 88760 16/04/08 PBRJ

 991 10 Antonio Davi Gomes da Silva Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 16.59 90543 23/03/07 PBRJ

 691 11 Matheus Souza de Araujo Centro Integrado de Performanc 12.17 90493 20/08/08 PBRJ

 900 Paulo Ricardo Alvarenga de Sousa Futuro Olímpico Arnaldo de Oli DNS 90457 07/02/07 RJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 721  80639 39.95 41.12 43.77 43.27 x 37.70 1 Cayo 

 328  89568 31.52 27.77 31.25 37.09 31.43 28.42 2 Isaac 

 390  88843 25.47 30.23 25.08 30.97 34.81 x 3 Gabriel 

 722  90217 18.09 28.56 23.80 23.97 23.36 24.04 4 Luis 

 654  89449 25.59 24.74 25.00 21.60 27.75 26.53 5 Arthur 

 100  90481 18.72 19.19 22.02 25.09 21.88 - 6 Arthur 

 4  90519 24.44 22.12 23.82 21.63 x 24.38 7 Guilherme 

 730  88459 x 22.44 22.55 8 Thallyson 

 85  88760 16.91 x x 9 Otavio 

 991  90543 x 16.59 16.30 16.59 10 Antonio 

 691  90493 10.79 12.17 11.22 11 Matheus 

 900  90457 Paulo 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 11/10/2022 as 13:28 - Prova 163 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 08/10/2022 Hora : 09:37

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:43

Fim: 10:30

Lançamento do Dardo - Sub-16 - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 721 1 Cayo Bino Nani Rodrigues AECD - MACAÉ 43.77 80639 29/05/07 13 PBRJ

 328 2 Isaac Silva de Oliveira INSTITUTO IDEAL BRASIL 37.09 89568 11/07/08 8 PBRJ

 390 3 Gabriel de Carvalho Porto INSTITUTO IDEAL BRASIL 34.81 88843 29/10/07 6 PBRJ

 722 4 Luis Henrique Nogueira Santos AECD - MACAÉ 28.56 90217 04/01/08 5 PBRJ

 654 5 Arthur Lopes Fernandes Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 27.75 89449 13/01/08 4 PBRJ

 100 6 Arthur Senna do Carmo de Lira Centro Integrado de Performanc 25.09 90481 29/10/07 3 PBRJ

 4 7 Guilherme Martins Toledo Mangueira do Futuro 24.44 90519 22/08/08 2 PBRJ

 730 8 Thallyson Levi Pereira Morais AECD - MACAÉ 22.55 88459 02/09/08 1 PBRJ

 85 9 Otavio de Oliveira e Silva Centro Integrado de Performanc 16.91 88760 16/04/08 PBRJ

 991 10 Antonio Davi Gomes da Silva Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 16.59 90543 23/03/07 PBRJ

 691 11 Matheus Souza de Araujo Centro Integrado de Performanc 12.17 90493 20/08/08 PBRJ

 900 Paulo Ricardo Alvarenga de Sousa Futuro Olímpico Arnaldo de Oli DNS 90457 07/02/07 RJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 721  80639 39.95 41.12 43.77 43.27 x 37.70 1 Cayo 

 328  89568 31.52 27.77 31.25 37.09 31.43 28.42 2 Isaac 

 390  88843 25.47 30.23 25.08 30.97 34.81 x 3 Gabriel 

 722  90217 18.09 28.56 23.80 23.97 23.36 24.04 4 Luis 

 654  89449 25.59 24.74 25.00 21.60 27.75 26.53 5 Arthur 

 100  90481 18.72 19.19 22.02 25.09 21.88 - 6 Arthur 

 4  90519 24.44 22.12 23.82 21.63 x 24.38 7 Guilherme 

 730  88459 x 22.44 22.55 8 Thallyson 

 85  88760 16.91 x x 9 Otavio 

 991  90543 x 16.59 16.30 16.59 10 Antonio 

 691  90493 10.79 12.17 11.22 11 Matheus 

 900  90457 Paulo 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 11/10/2022 as 13:28 - Prova 163 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 08/10/2022 Hora : 09:55

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Recorde Nome Clube Local Data
75 metros rasos - CM - Feminino - Semifinal

1ª Série
Início: 09:56 0.0 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 684 1 Maria Eduarda Gomes Roque Cava Centro Integrado de Performanc 10.1 88985 19/07/07 QRJ

 92 2 Patricia Pinheiro Irias Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 10.2 89012 22/09/09 QRJ

 998 3 Beatriz Silva Melo A.A.Portuguesa RIO 10.2 90435 25/11/08 QRJ

 705 4 Beatriz Costa Tavares de Andrade Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 11.1 90465 04/02/07 qRJ

 972 5 Nataly dos Santos Pereira Luiz Sal Mangueira do Futuro 11.2 90527 27/10/08 RJ

2ª Série
Início: 10:00 0.0 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 708 1 Luiza Teixeira Araujo AECD - MACAÉ 10.4 90393 07/07/09 QRJ

 744 2 Anna Alice Teixeira Vieira dos San Mangueira do Futuro 10.6 90511 21/04/08 QRJ

 503 3 Danielle dos Santos Oliveira A.A.Portuguesa RIO 10.9 90428 31/10/09 QRJ

 634 4 Jamilly Vitoria Oliveira da Silva Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 11.1 90545 31/05/08 qRJ

 678 5 Daniela Nascimento Medeiros Centro Integrado de Performanc 11.8 90436 05/06/09 RJ

 720 6 Gabriella Ferreira Mendonca Dias AECD - MACAÉ 12.2 90388 18/04/08 RJ

 673 7 Sophia Alves da Silva Medeiros AACN-RJ 12.6 90195 28/04/09 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 11/10/2022 as 13:28 - Prova: 157 F 3



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 08/10/2022 Hora : 10:10

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Recorde Nome Clube Local Data
75 metros rasos - CM - Masculino - Semifinal

1ª Série
Início: 10:16 00 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 397 1 Joao Bernardo Reis de Oliveira INSTITUTO IDEAL BRASIL 8.9 89569 28/02/07 QRJ

 660 2 Andre Luiz Vieira dos Santos PMDC 9.0 90453 16/04/08 QRJ

 95 3 Richard William de Souza Centro Integrado de Performanc 9.0 88785 09/01/07 qRJ

 636 4 Ruan da Conceicao Goncalves A.A.Portuguesa RIO 9.3 90509 28/10/08 RJ

 732 5 Edivan Valentim Paes AECD - MACAÉ 10.2 90386 10/05/07 RJ

 653 6 Henryky Vieira Lopes Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 10.2 89525 05/12/08 RJ

 747 Tiago Galvao Simao Mangueira do Futuro DNS 90531 09/04/08 RJ

2ª Série
Início: 10:20 00 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 971 1 Luis Felipe Moureira Moura Mangueira do Futuro 8.9 88762 04/12/07 QRJ

 669 2 Joao Victor Pereira de Souza AACN-RJ 9.3 88780 21/09/07 QRJ

 687 3 Luiz Pierry de Lima da Silva Centro Integrado de Performanc 9.5 88845 14/07/07 RJ

 242 4 Jose Luiz Alves do Nascimento Jun INSTITUTO IDEAL BRASIL 9.5 88844 22/12/07 RJ

 98 5 Pedro Cunha Medeiros Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 10.4 90459 11/07/08 RJ

 735 6 Kaike Jose Araujo Costa AECD - MACAÉ 10.8 90216 27/08/09 RJ

 656 7 Andre Cristiano dos Santos de Lim PMDC 11.4 90452 08/08/08 RJ

3ª Série
Início: 10:26 00 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 637 1 Joao Pedro Sacramento Leal A.A.Portuguesa RIO 9.2 90425 18/07/08 QRJ

 100 2 Arthur Senna do Carmo de Lira Centro Integrado de Performanc 9.2 90481 29/10/07 QRJ

 969 3 Miguel Florencio Monteiro Mangueira do Futuro 9.3 90526 02/03/09 qRJ

 739 4 Joao Pedro Silva Contadini AECD - MACAÉ 9.6 90407 04/03/08 RJ

 89 5 Gabriel Cunha de Medeiros Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 10.7 90458 11/07/08 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 11/10/2022 as 13:28 - Prova: 157 F 3



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 08/10/2022 Hora : 10:30

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:25

Fim: 10:05

Salto com Vara - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 647 1 Miqueias Gabriel Rodrigues dos San Centro Integrado de Performanc 2.30 88758 20/11/07 13 PBRJ

 234 Gustavo Capra Fragoso Santos INSTITUTO IDEAL BRASIL DNS 89567 17/12/08 RJ

Pos. 2,402,302,202,102,001,901,80NomeCBAtNº

 647  88758 x x o o o x o x x o x o x x 1 Miqueias 

 234  89567 Gustavo 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 11/10/2022 as 13:29 - Prova: 45 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 08/10/2022 Hora : 10:31

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:30

Fim: 11:40

Salto em Distância - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 648 1 Maria Clara Vieira de Oliveira INSTITUTO IDEAL BRASIL 5.11 89570 26/11/07 13 PB(1.7)RJ

 988 2 Ana Beatriz Nunes dos Santos Centro Integrado de Performanc 4.47 90502 18/03/08 8 PB(0.6)RJ

 664 3 Juliane Nogueira dos Santos PMDC 4.43 90176 23/01/08 6 PB(0.0)RJ

 674 4 Julia da Conceicao Pinheiro de Andrade AACN-RJ 4.26 86747 01/01/08 5 PB(1.6)RJ

 683 5 Isabela Nascimento Medeiros Centro Integrado de Performanc 4.06 90438 05/06/09 4 PB(1.4)RJ

 663 6 Ana Luiza Vieira dos Santos PMDC 4.00 90451 25/05/09 3 PB(1.6)RJ

 957 7 Mel Vitoria Marques de Oliveira Mangueira do Futuro 3.87 90525 11/10/07 2 PB(1.9)RJ

 650 8 Hellen Queiroz da Costa INSTITUTO IDEAL BRASIL 3.76 90456 30/06/08 1 PB(0.0)RJ

 679 9 Ana Beatriz Costa Dantas Centro Integrado de Performanc 3.76 90480 23/07/09 PB(0.0)RJ

 744 10 Anna Alice Teixeira Vieira dos Santos Mangueira do Futuro 3.72 90511 21/04/08 PB(0.0)RJ

 90 11 Ana Beatriz Bruno dos Santos Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 3.55 90466 03/01/09 PB(1.4)RJ

 745 12 Ana Kethlen Lopes de Jesus Mangueira do Futuro 3.48 90513 24/04/09 PB(1.8)RJ

 717 13 Myllena Victoria Alves Ferreira AECD - MACAÉ 3.48 90427 09/11/08 PB(0.0)RJ

 504 14 Keysielle Esthefanele Alexandre AECD - MACAÉ 3.45 90486 26/04/09 PB(0.8)RJ

 1000 15 Myllene da Silva Xavier dos Santos A.A.Portuguesa RIO 3.34 90508 21/03/09 PB(0.0)RJ

 673 16 Sophia Alves da Silva Medeiros AACN-RJ 3.24 90195 28/04/09 PB(0.0)RJ

 985
Leticia de Amorim Lopes AACN-RJ DNS 90194 03/09/09 PBRJ

 92
Patricia Pinheiro Irias Futuro Olímpico Arnaldo de Oli DNS 89012 22/09/09 PBRJ

 91
Daniela Tenorio dos Santos Futuro Olímpico Arnaldo de Oli DNS 89450 05/09/09 PBRJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 648  89570 5.11 4.77 5.10 4.91 5.03 5.11 1 Maria 

0.0 0.0 0.0 1.3 1.7 1.7

 988  90502 3.99 3.93 4.12 4.09 4.21 4.47 2 Ana 

0.0 0.0 1.6 1.0 2.8 0.6

 664  90176 3.50 4.21 4.43 4.05 3.72 4.18 3 Juliane 

0.0 0.8 0.0 0.5 1.3 -1.0

 674  86747 3.58 3.88 4.03 3.86 3.62 4.26 4 Julia 

0.0 0.0 0.0 0.8 1.0 1.6

 683  90438 3.45 3.54 4.05 3.91 4.06 3.92 5 Isabela 

0.0 0.6 0.0 1.5 1.4 -0.2

 663  90451 3.37 2.75 3.83 3.48 4.00 3.81 6 Ana 

0.0 0.0 1.5 1.5 1.6 1.0

 957  90525 3.76 3.78 3.75 3.87 x 3.52 7 Mel 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/2
Relatorio criado em 11/10/2022 as 13:29 - Prova 46 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 08/10/2022 Hora : 10:31

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:30

Fim: 11:40

0.0 0.0 0.0 1.9 1.0 1.9

 650  90456 3.66 3.76 3.54 3.76 3.75 3.50 8 Hellen 

0.0 0.0 1.9 3.1 1.6 -0.1

 679  90480 3.48 3.76 3.64 9 Ana 

0.0 0.0 0.6

 744  90511 3.70 3.72 3.63 10 Anna 

0.0 0.0 1.4

 90  90466 3.45 3.50 3.55 11 Ana 

0.0 0.0 1.4

 745  90513 3.26 3.48 3.28 12 Ana 

0.8 1.8 1.8

 717  90427 3.15 3.14 3.48 13 Myllena 

0.0 0.0 0.0

 504  90486 2.80 3.45 3.28 14 Keysielle 

0.6 0.8 2.7

 1000  90508 2.80 2.57 3.34 15 Myllene 

0.0 0.0 0.0

 673  90195 3.24 3.03 3.10 16 Sophia 

0.0 0.0 0.0

 985  90194 Leticia 

 92  89012 Patricia 

 91  89450 xDaniela 

Pag : 2/2
Relatorio criado em 11/10/2022 as 13:29 - Prova 46 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 08/10/2022 Hora : 11:05

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

11:09 1.0 m/s

75 metros rasos - CM - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 684 1 Maria Eduarda Gomes Roque Caval Centro Integrado de Performanc 10.4 88985 19/07/07 13RJ

 708 2 Luiza Teixeira Araujo AECD - MACAÉ 10.5 90393 07/07/09 8RJ

 998 3 Beatriz Silva Melo A.A.Portuguesa RIO 10.5 90435 25/11/08 6RJ

 634 4 Jamilly Vitoria Oliveira da Silva Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 10.9 90545 31/05/08 5RJ

 744 5 Anna Alice Teixeira Vieira dos Santo Mangueira do Futuro 11.1 90511 21/04/08 4RJ

 92 6 Patricia Pinheiro Irias Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 11.2 89012 22/09/09 3RJ

 705 7 Beatriz Costa Tavares de Andrade Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 11.3 90465 04/02/07 2RJ

 503 8 Danielle dos Santos Oliveira A.A.Portuguesa RIO 11.4 90428 31/10/09 1RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 11/10/2022 as 13:29 - Prova: 157 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 08/10/2022 Hora : 11:20

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

11:20 1.5 m/s

75 metros rasos - CM - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 971 1 Luis Felipe Moureira Moura Mangueira do Futuro 8.6 88762 04/12/07 13RJ

 397 2 Joao Bernardo Reis de Oliveira INSTITUTO IDEAL BRASIL 8.7 89569 28/02/07 8RJ

 660 3 Andre Luiz Vieira dos Santos PMDC 8.8 90453 16/04/08 6RJ

 95 4 Richard William de Souza Centro Integrado de Performanc 8.8 88785 09/01/07 5RJ

 669 5 Joao Victor Pereira de Souza AACN-RJ 8.9 88780 21/09/07 4RJ

 637 6 Joao Pedro Sacramento Leal A.A.Portuguesa RIO 8.9 90425 18/07/08 3RJ

 100 7 Arthur Senna do Carmo de Lira Centro Integrado de Performanc 9.1 90481 29/10/07 2RJ

 969 8 Miguel Florencio Monteiro Mangueira do Futuro 9.1 90526 02/03/09 1RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 11/10/2022 as 13:30 - Prova: 157 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 08/10/2022 Hora : 14:20

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Recorde Nome Clube Local Data
100 metros com barreiras - CM - Masc - Sub-16 - Ma

1ª Série
Início: 14:18 0.4 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 638 1 Ricardo Rodrigues Miller A.A.Portuguesa RIO 14.6 88782 02/07/08 QRJ

 971 2 Luis Felipe Moureira Moura Mangueira do Futuro 14.8 88762 04/12/07 QRJ

 725 3 Renan Moreira De Souza AECD - MACAÉ 15.9 88388 15/06/08 QRJ

 85 4 Otavio de Oliveira e Silva Centro Integrado de Performanc 18.8 88760 16/04/08 qRJ

 651 5 Diego Augusto dos Santos Silva Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 19.9 89575 13/01/08 qRJ

2ª Série
Início: 14:28 -0.4 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 727 1 Vitorio Bezerra Elias Taxa AECD - MACAÉ 16.5 88319 14/01/07 QRJ

 691 2 Matheus Souza de Araujo Centro Integrado de Performanc 18.6 90493 20/08/08 QRJ

 728 3 Lucas Bonfim Dos Santos Pereira D AECD - MACAÉ 18.8 88386 18/07/07 QRJ

 93 4 Wendell Gabriel Reis Seriaco INSTITUTO IDEAL BRASIL 20.1 89614 15/07/08 RJ

 990 5 Lohan Gomes Moura Silva Martins Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 21.8 90547 30/10/09 RJ

 965 6 Hiago Ferreira Canda Centro Integrado de Performanc 27.6 90497 15/12/08 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 11/10/2022 as 13:30 - Prova: 162 F 3



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 08/10/2022 Hora : 15:30

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

15:51 1.7 m/s

100 metros com barreiras - CM - Masc - Sub-16 - 

Masculino - Final

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 638 1 Ricardo Rodrigues Miller A.A.Portuguesa RIO 14.4 88782 02/07/08 13RJ

 971 2 Luis Felipe Moureira Moura Mangueira do Futuro 14.6 88762 04/12/07 8RJ

 725 3 Renan Moreira De Souza AECD - MACAÉ 15.5 88388 15/06/08 6RJ

 727 4 Vitorio Bezerra Elias Taxa AECD - MACAÉ 15.6 88319 14/01/07 5RJ

 728 5 Lucas Bonfim Dos Santos Pereira D AECD - MACAÉ 17.8 88386 18/07/07 4RJ

 691 6 Matheus Souza de Araujo Centro Integrado de Performanc 18.0 90493 20/08/08 3RJ

 85 7 Otavio de Oliveira e Silva Centro Integrado de Performanc 18.5 88760 16/04/08 2RJ

 651 8 Diego Augusto dos Santos Silva Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 20.2 89575 13/01/08 1RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 11/10/2022 as 13:31 - Prova: 162 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 08/10/2022 Hora : 14:50

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Recorde Nome Clube Local Data
80 Metros com Barreiras - CM - Fem - Sub-16 - Femi

1ª Série
Início: 14:38 0.2 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 662 1 Lara Ferreira Lacorte PMDC 13.1 86099 17/01/08 QRJ

 997 2 Manuela Firmato Almeida A.A.Portuguesa RIO 14.2 88761 28/04/07 QRJ

 680 3 Beatriz Ferreira Silva Centro Integrado de Performanc 14.9 88740 10/10/07 QRJ

 715 4 Karen Giselle Araujo Costa AECD - MACAÉ 17.5 90489 21/07/07 qRJ

 642 5 Jenifer Machado Xavier A.A.Portuguesa RIO 17.6 90506 24/12/08 RJ

2ª Série
Início: -0,3 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 706 1 Hakelly de Souza Maximiano da S AECD - MACAÉ 14.2 90387 31/10/08 QRJ

 999 2 Kamille Vitoria Gomes da Silva A.A.Portuguesa RIO 16.1 90507 31/12/08 QRJ

 966 3 Tabita Frias Raiol Centro Integrado de Performanc 17.0 90415 04/07/08 QRJ

 644 4 Carolinna Nascimento de Almeida P Centro Integrado de Performanc 17.1 90500 23/05/07 qRJ

 707 Karolaine Estefanelle De Melo Sou AECD - MACAÉ DNS 88384 12/04/09 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 11/10/2022 as 13:30 - Prova: 137 F 3



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 08/10/2022 Hora : 16:00

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

16:04 1.1 m/s

80 Metros com Barreiras - CM - Fem - Sub-16 - 

Feminino - Final

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 662 1 Lara Ferreira Lacorte PMDC 13.0 86099 17/01/08 13RJ

 706 2 Hakelly de Souza Maximiano da Si AECD - MACAÉ 13.1 90387 31/10/08 8RJ

 997 3 Manuela Firmato Almeida A.A.Portuguesa RIO 13.7 88761 28/04/07 6RJ

 680 4 Beatriz Ferreira Silva Centro Integrado de Performanc 15.4 88740 10/10/07 5RJ

 999 5 Kamille Vitoria Gomes da Silva A.A.Portuguesa RIO 16.6 90507 31/12/08 4RJ

 966 6 Tabita Frias Raiol Centro Integrado de Performanc 17.2 90415 04/07/08 3RJ

 644 7 Carolinna Nascimento de Almeida P Centro Integrado de Performanc 17.5 90500 23/05/07 2RJ

 715 8 Karen Giselle Araujo Costa AECD - MACAÉ 17.7 90489 21/07/07 1RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 11/10/2022 as 13:31 - Prova: 137 F 4



Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 09/10/2022 Hora : 08:30

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:30

3.000m Marcha Atlética - CE- Fem - Sub-16 - 

Feminino - Final

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 682 1 Maysa Gomes Roque Cavaliere Centro Integrado de Performanc 25.09.4 90441 20/12/08 13RJ

 702 2 Maria Clara Barbosa dos Santos Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 25.19.5 90467 03/02/09 8RJ

 503 Danielle dos Santos Oliveira A.A.Portuguesa RIO DNS 90428 31/10/09 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 11/10/2022 as 14:40 - Prova: 145 F 4



Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 09/10/2022 Hora : 09:22

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:27

Fim: 10:00

Lançamento do Disco - Sub-16 - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 709 1 Emily de Souza Couto AECD - MACAÉ 23.56 80683 14/01/07 13RJ

 703 2 Mariah Luiza de Franca Costa Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 17.04 90460 15/12/08 8RJ

 665 3 Anna Beatriz Garcia de Oliveira PMDC 16.23 90175 15/11/08 6RJ

 711 4 Sophia Licindia do Nascimento Marcal AECD - MACAÉ 15.80 90197 27/02/09 5RJ

 675 5 Nathalia dos Santos Menezes Borges Centro Integrado de Performanc 12.83 88759 02/01/07 4RJ

 705 6 Beatriz Costa Tavares de Andrade Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 12.68 90465 04/02/07 3RJ

 992 7 Ana Carolina de Souza da Conceicao Centro Integrado de Performanc 11.76 90548 21/03/09 2RJ

 132 8 Keylla Carolinna de Oliveira Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 11.27 90551 05/01/08 1RJ

 986 Micaellly Ferreira de Souza AECD - MACAÉ DNS 90504 11/11/08 RJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 709  80683 20.08 23.56 22.82 22.53 23.12 x 1 Emily 

 703  90460 17.04 14.49 x x x 14.61 2 Mariah 

 665  90175 14.41 14.46 14.23 15.50 13.89 16.23 3 Anna 

 711  90197 x 15.38 x 12.40 15.80 14.76 4 Sophia 

 675  88759 12.13 x x x 12.83 x 5 Nathalia 

 705  90465 12.68 10.42 x x x 10.48 6 Beatriz 

 992  90548 x 11.04 10.69 11.76 x 10.86 7 Ana 

 132  90551 x x 11.27 x x x 8 Keylla 

 986  90504 Micaellly 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 09/10/2022 Hora : 09:39

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Recorde Nome Clube Local Data
1.000 metros com Obstáculos - CM - Sub-16 - Mascul

Início: 09:39

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 658 1 Wesley Sousa PMDC 3.09.4 86100 24/06/08 RJ

 576 2 Caua da Silva Loureiro INSTITUTO IDEAL BRASIL 3.24.9 83253 30/01/07 RJ

 731 3 Matheus Gomes de Souza Tavares AECD - MACAÉ 3.35.8 88495 06/06/08 RJ

 519 4 Gustavo de Souza Silveira dos Rei INSTITUTO IDEAL BRASIL 3.46.9 88841 06/07/07 RJ

 726 5 Claudio Henrique Bento Ferreira AECD - MACAÉ 3.49.4 88567 20/04/08 RJ

 728 6 Lucas Bonfim Dos Santos Pereira D AECD - MACAÉ 3.54.2 88386 18/07/07 RJ

 646 7 Joao Pedro de Sousa Teixeira de B Centro Integrado de Performanc 3.54.4 90482 15/06/07 RJ

 631 8 Kaua Gabriel Santos Fernandes Centro Integrado de Performanc 4.01.4 90499 27/05/08 RJ

 955 9 Arthur Luiz de Souza Abel Centro Integrado de Performanc 4.09.2 90505 31/08/08 RJ

 87 Ryan Barretos dos Santos Centro Integrado de Performanc DNS 90494 24/11/07 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 11/10/2022 as 13:32 - Prova: 167 F 13



Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 09/10/2022 Hora : 09:40

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:39

1.000 metros com Obstáculos - CM - Sub-16 - 

Masculino - Final

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 87 0 Ryan Barretos dos Santos Centro Integrado de Performanc DNS 90494 24/11/07 RJ

 658 1 Wesley Sousa PMDC 3.09.4 86100 24/06/08 13RJ

 576 2 Caua da Silva Loureiro INSTITUTO IDEAL BRASIL 3.24.9 83253 30/01/07 8RJ

 731 3 Matheus Gomes de Souza Tavares AECD - MACAÉ 3.35.8 88495 06/06/08 6RJ

 519 4 Gustavo de Souza Silveira dos Reis INSTITUTO IDEAL BRASIL 3.46.9 88841 06/07/07 5RJ

 726 5 Claudio Henrique Bento Ferreira AECD - MACAÉ 3.49.4 88567 20/04/08 4RJ

 728 6 Lucas Bonfim Dos Santos Pereira D AECD - MACAÉ 3.54.2 88386 18/07/07 3RJ

 646 7 Joao Pedro de Sousa Teixeira de Ba Centro Integrado de Performanc 3.54.4 90482 15/06/07 2RJ

 631 8 Kaua Gabriel Santos Fernandes Centro Integrado de Performanc 4.01.4 90499 27/05/08 1RJ

 955 9 Arthur Luiz de Souza Abel Centro Integrado de Performanc 4.09.2 90505 31/08/08 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 11/10/2022 as 13:32 - Prova: 167 F 4



Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 09/10/2022 Hora : 10:01

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:10

Fim: 10:38

Salto Triplo - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 523 1 Alexander Cordeiro Santa Cruz INSTITUTO IDEAL BRASIL 12.30 89638 18/01/08 13(-0.1)RJ

 669 2 Joao Victor Pereira de Souza AACN-RJ 10.28 88780 21/09/07 8(0.0)RJ

 958 3 Lucas Moreira Xavier Mangueira do Futuro 10.12 90521 09/09/08 6(-0.6)RJ

 746 4 Alexandre Braga Neves de Souza Mangueira do Futuro 10.02 86692 16/11/09 5(0.1)RJ

 668 5 Sascha dos Santos AACN-RJ 9.69 88458 31/07/08 4(-0.2)RJ

 631
Kaua Gabriel Santos Fernandes Centro Integrado de Performanc DNS 90499 27/05/08 RJ

 94
Rodrigo Pereira da Silva Centro Integrado de Performanc DNS 88815 04/02/07 RJ

 652
Davi Mendonca Deveza Mangueira Futuro Olímpico Arnaldo de Oli DNS 89318 07/05/07 RJ

 996
Joao Gabriel Boais Centro Integrado de Performanc DNS 90542 09/06/08 RJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 523  89638 12.30 11.47 11.55 11.76 - 11.45 1 Alexander 

-0.1 -0.1 -0.4 -1.0 1.2

 669  88780 10.10 x x x 10.27 10.28 2 Joao 

0.1 -0.2 -0.2 0.6 1.1 0.0

 958  90521 x 10.12 x 9.86 9.79 9.98 3 Lucas 

0.5 -0.6 -.05 0.2 0.9 1.1

 746  86692 x 9.76 10.00 10.02 9.72 9.96 4 Alexandre 

0.0 -0.1 -0.2 0.1 1.0 0.3

 668  88458 x 9.33 9.69 9.68 9.27 9.30 5 Sascha 

0.8 -0.2 -0.2 0.4 0.9 1.4

 631  90499 Kaua 

 94  88815 Rodrigo 

 652  89318 Davi 

 996  90542 Joao 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 11/10/2022 as 13:32 - Prova 47 F  4



Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 09/10/2022 Hora : 10:20

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Recorde Nome Clube Local Data
250 metros - CM - Feminino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 10:16

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 684 3 Maria Eduarda Gomes Roque Cava Centro Integrado de Performanc 35.9 88985 19/07/07 RJ

 987 4 Sthefanie Andrade Brandao Centro Integrado de Performanc 38.8 90501 09/01/08 RJ

 714 5 Isadora Bueno da Silva Pacheco AECD - MACAÉ 39.6 90439 10/07/09 RJ

 90 6 Ana Beatriz Bruno dos Santos Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 40.4 90466 03/01/09 RJ

 741 7 Ana Beatriz Mariano Alves da Silva Mangueira do Futuro 42.0 88842 19/07/07 RJ

 743 8 Ana Clara Rodrigues Martins Mangueira do Futuro 45.7 90512 17/02/08 RJ

 634 Jamilly Vitoria Oliveira da Silva Futuro Olímpico Arnaldo de Oli DNS 90545 31/05/08 RJ

 998 Beatriz Silva Melo A.A.Portuguesa RIO DNS 90435 25/11/08 RJ

2ª Série
Início: 10:16

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 641 1 Ana Lucia dos Anjos da Silva A.A.Portuguesa RIO 35.3 88739 16/05/07 RJ

 92 2 Patricia Pinheiro Irias Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 40.1 89012 22/09/09 RJ

 742 3 Jayanny Nascimento do Amor Divi Mangueira do Futuro 40.7 88846 12/09/07 RJ

 91 4 Daniela Tenorio dos Santos Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 40.8 89450 05/09/09 RJ

 1000 5 Myllene da Silva Xavier dos Santos A.A.Portuguesa RIO 42.8 90508 21/03/09 RJ

 683 6 Isabela Nascimento Medeiros Centro Integrado de Performanc 43.8 90438 05/06/09 RJ

 720 Gabriella Ferreira Mendonca Dias AECD - MACAÉ DNS 90388 18/04/08 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 11/10/2022 as 13:33 - Prova: 160 F 13



Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 09/10/2022 Hora : 10:21

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:16

250 metros - CM - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 641 1 Ana Lucia dos Anjos da Silva A.A.Portuguesa RIO 35.3 88739 16/05/07 13RJ

 684 2 Maria Eduarda Gomes Roque Caval Centro Integrado de Performanc 35.9 88985 19/07/07 8RJ

 987 3 Sthefanie Andrade Brandao Centro Integrado de Performanc 38.8 90501 09/01/08 6RJ

 714 4 Isadora Bueno da Silva Pacheco AECD - MACAÉ 39.6 90439 10/07/09 5RJ

 92 5 Patricia Pinheiro Irias Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 40.1 89012 22/09/09 4RJ

 90 6 Ana Beatriz Bruno dos Santos Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 40.4 90466 03/01/09 3RJ

 742 7 Jayanny Nascimento do Amor Divin Mangueira do Futuro 40.7 88846 12/09/07 2RJ

 91 8 Daniela Tenorio dos Santos Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 40.8 89450 05/09/09 1RJ

 741 9 Ana Beatriz Mariano Alves da Silva Mangueira do Futuro 42.0 88842 19/07/07 RJ

 1000 10 Myllene da Silva Xavier dos Santos A.A.Portuguesa RIO 42.8 90508 21/03/09 RJ

 683 11 Isabela Nascimento Medeiros Centro Integrado de Performanc 43.8 90438 05/06/09 RJ

 743 12 Ana Clara Rodrigues Martins Mangueira do Futuro 45.7 90512 17/02/08 RJ

 634 13 Jamilly Vitoria Oliveira da Silva Futuro Olímpico Arnaldo de Oli DNS 90545 31/05/08 RJ

 998 14 Beatriz Silva Melo A.A.Portuguesa RIO DNS 90435 25/11/08 RJ

 720 15 Gabriella Ferreira Mendonca Dias AECD - MACAÉ DNS 90388 18/04/08 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 11/10/2022 as 13:33 - Prova: 160 F 4



Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 09/10/2022 Hora : 10:35

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Recorde Nome Clube Local Data
250 metros - CM - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 10:35

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 99 1 Pedro Pinheiro Irias Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 31.5 88781 26/08/07 RJ

 660 2 Andre Luiz Vieira dos Santos PMDC 31.7 90453 16/04/08 RJ

 397 3 Joao Bernardo Reis de Oliveira INSTITUTO IDEAL BRASIL 32.5 89569 28/02/07 RJ

 672 4 Leandro de Amorim Lopes AACN-RJ 33.2 88446 03/12/07 RJ

 94 5 Rodrigo Pereira da Silva Centro Integrado de Performanc 35.2 88815 04/02/07 RJ

 738 6 Cauan Nascimento da Silva AECD - MACAÉ 389 90448 02/07/09 RJ

 995 Francisco Henrique de Sousa Ribe A.A.Portuguesa RIO DNS 88735 23/07/07 RJ

2ª Série
Início: 10:35

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 740 0 Deivid da Silva Oliveira Moraes AECD - MACAÉ 37.2 90487 03/03/09 RJ

 747 0 Tiago Galvao Simao Mangueira do Futuro 39.8 90531 09/04/08 RJ

 242 0 Jose Luiz Alves do Nascimento Jun INSTITUTO IDEAL BRASIL 32.9 88844 22/12/07 RJ

 88 0 Ruan Araujo de Oliveira Centro Integrado de Performanc 33.7 90445 19/08/07 RJ

 659 0 Kaua Rosario de Andrade PMDC 30.9 88385 01/03/07 RJ

 98 0 Pedro Cunha Medeiros Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 34.4 90459 11/07/08 RJ

 637 Joao Pedro Sacramento Leal A.A.Portuguesa RIO DNS 90425 18/07/08 RJ

 631 Kaua Gabriel Santos Fernandes Centro Integrado de Performanc DNS 90499 27/05/08 RJ

3ª Série
Início: 10:35

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 636 1 Ruan da Conceicao Goncalves A.A.Portuguesa RIO 31.9 90509 28/10/08 RJ

 86 2 Gabriel Mathias Bernardo Fogaca Centro Integrado de Performanc 33.6 88736 11/07/07 RJ

 969 3 Miguel Florencio Monteiro Mangueira do Futuro 34.3 90526 02/03/09 RJ

 746 4 Alexandre Braga Neves de Souza Mangueira do Futuro 35.6 86692 16/11/09 RJ

 89 5 Gabriel Cunha de Medeiros Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 36.2 90458 11/07/08 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 11/10/2022 as 13:33 - Prova: 160 F 13



Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 09/10/2022 Hora : 10:36

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:35

250 metros - CM - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 659 1 Kaua Rosario de Andrade PMDC 30.9 88385 01/03/07 13RJ

 99 2 Pedro Pinheiro Irias Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 31.5 88781 26/08/07 8RJ

 660 3 Andre Luiz Vieira dos Santos PMDC 31.7 90453 16/04/08 6RJ

 636 4 Ruan da Conceicao Goncalves A.A.Portuguesa RIO 31.9 90509 28/10/08 5RJ

 397 5 Joao Bernardo Reis de Oliveira INSTITUTO IDEAL BRASIL 32.5 89569 28/02/07 4RJ

 242 6 Jose Luiz Alves do Nascimento Juni INSTITUTO IDEAL BRASIL 32.9 88844 22/12/07 3RJ

 672 7 Leandro de Amorim Lopes AACN-RJ 33.2 88446 03/12/07 2RJ

 86 8 Gabriel Mathias Bernardo Fogaca Centro Integrado de Performanc 33.6 88736 11/07/07 1RJ

 88 9 Ruan Araujo de Oliveira Centro Integrado de Performanc 33.7 90445 19/08/07 RJ

 969 10 Miguel Florencio Monteiro Mangueira do Futuro 34.3 90526 02/03/09 RJ

 98 11 Pedro Cunha Medeiros Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 34.4 90459 11/07/08 RJ

 94 12 Rodrigo Pereira da Silva Centro Integrado de Performanc 35.2 88815 04/02/07 RJ

 746 13 Alexandre Braga Neves de Souza Mangueira do Futuro 35.6 86692 16/11/09 RJ

 89 14 Gabriel Cunha de Medeiros Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 36.2 90458 11/07/08 RJ

 740 15 Deivid da Silva Oliveira Moraes AECD - MACAÉ 37.2 90487 03/03/09 RJ

 738 16 Cauan Nascimento da Silva AECD - MACAÉ 38.9 90448 02/07/09 RJ

 747 17 Tiago Galvao Simao Mangueira do Futuro 39.8 90531 09/04/08 RJ

 631 Kaua Gabriel Santos Fernandes Centro Integrado de Performanc DNS 90499 27/05/08 RJ

 995 Francisco Henrique de Sousa Ribeir A.A.Portuguesa RIO DNS 88735 23/07/07 RJ

 637 Joao Pedro Sacramento Leal A.A.Portuguesa RIO DNS 90425 18/07/08 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 11/10/2022 as 13:34 - Prova: 160 F 4



Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 09/10/2022 Hora : 10:40

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:34

Fim: 11:38

Lançamento do Disco - Sub-16 - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 589 1 Kaua Andre Soaes Rezende INSTITUTO IDEAL BRASIL 31.23 88494 05/04/07 13RJ

 657 2 Kaua Ferreira de Barros PMDC 30.67 88825 01/12/07 8RJ

 655 3 Marco Antonio Souza Conceicao PMDC 30.43 90490 15/01/07 6RJ

 671 4 Matheus Bazeth Silva AACN-RJ 30.24 86878 11/09/07 5RJ

 667 5 Alvaro Rodrigues de Lima Silveira AACN-RJ 26.75 88625 31/07/08 4RJ

 670 6 Joao Pedro Simoes Silveira AACN-RJ 24.76 88445 10/11/08 3RJ

 654 7 Arthur Lopes Fernandes Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 24.30 89449 13/01/08 2RJ

 688 8 Luiz Miguel de Paula Carvalho Centro Integrado de Performanc 22.46 90492 20/02/08 1RJ

 995 9 Francisco Henrique de Sousa Ribeiro A.A.Portuguesa RIO 20.16 88735 23/07/07 RJ

 733 10 Pedro Henrique Cerqueira Nascimento AECD - MACAÉ 17.15 90392 22/08/08 RJ

 653 11 Henryky Vieira Lopes Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 15.96 89525 05/12/08 RJ

 900 12 Paulo Ricardo Alvarenga de Sousa Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 15.17 90457 07/02/07 RJ

 234 Gustavo Capra Fragoso Santos INSTITUTO IDEAL BRASIL NM 89567 17/12/08 RJ

 87 Ryan Barretos dos Santos Centro Integrado de Performanc DNS 90494 24/11/07 RJ

 990 Lohan Gomes Moura Silva Martins Futuro Olímpico Arnaldo de Oli DNS 90547 30/10/09 RJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 589  88494 27.63 x x 31.06 31.23 25.98 1 Kaua 

 657  88825 30.08 29.47 25.06 29.32 30.67 30.29 2 Kaua 

 655  90490 24.68 24.43 x 29.01 30.43 x 3 Marco 

 671  86878 20.83 26.41 x 27.52 30.24 25.43 4 Matheus 

 667  88625 24.08 26.75 22.19 23.43 23.76 25.86 5 Alvaro 

 670  88445 24.76 x 22.81 22.84 24.08 22.55 6 Joao 

 654  89449 24.30 x 23.97 20.53 x x 7 Arthur 

 688  90492 20.85 18.53 17.99 20.14 x 22.46 8 Luiz 

 995  88735 20.16 x x 9 Francisco 

 733  90392 12.92 17.15 13.74 10 Pedro 

 653  89525 15.03 15.79 15.96 11 Henryky 

 900  90457 x 15.17 13.86 12 Paulo 

 234  89567 x x xGustavo 

 87  90494 Ryan 

 990  90547 Lohan 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/2
Relatorio criado em 11/10/2022 as 13:34 - Prova 155 F  4



Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 09/10/2022 Hora : 10:40

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:34

Fim: 11:38

Pag : 2/2
Relatorio criado em 11/10/2022 as 13:34 - Prova 155 F  4



Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 09/10/2022 Hora : 11:30

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:30

Fim: 12:10

Salto Triplo - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 139 1 Livia Fernanda Ribeiro Xavier INSTITUTO IDEAL BRASIL 9.50 84952 08/08/08 13(-0.2)RJ

 988 2 Ana Beatriz Nunes dos Santos Centro Integrado de Performanc 9.45 90502 18/03/08 8(0.7)RJ

 650 3 Hellen Queiroz da Costa INSTITUTO IDEAL BRASIL 8.64 90456 30/06/08 6(-0.3)RJ

 972 4 Nataly dos Santos Pereira Luiz Salles Mangueira do Futuro 8.35 90527 27/10/08 5(1.1)RJ

 957 5 Mel Vitoria Marques de Oliveira Mangueira do Futuro 8.25 90525 11/10/07 4(-01)RJ

 663 6 Ana Luiza Vieira dos Santos PMDC 8.13 90451 25/05/09 3(0.9)RJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 139  84952 x 8.91 9.50 8.58 - 8.89 1 Livia 

-0.1 -0.6 -0.2 0.8 2.3

 988  90502 8.61 8.71 8.72 8.80 9.45 9.04 2 Ana 

-0.7 0.3 -0.8 2.1 0.7 1.2

 650  90456 x x 8.64 8.49 8.38 8.59 3 Hellen 

0.5 -0.1 -0.3 0.7 0.9 1.3

 972  90527 7.87 7.94 x 7.82 7.67 8.35 4 Nataly 

1.6 0.9 -0.7 1.8 2.3 1.1

 957  90525 x x 8.25 7.82 x x 5 Mel 

0.8 0.4 -01 1.4 1.3 1.5

 663  90451 x 7.95 x 8.13 7.87 7.94 6 Ana 

0.6 1.9 -0.6 0.9 0.9 2.5

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 11/10/2022 as 14:22 - Prova 47 F  4



Resultado Oficial -  4ª Etapa

Data : 09/10/2022 Hora : 14:00

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Recorde Nome Clube Local Data
300 metros com barreiras - CM - Sub-16 - Feminino -

1ª Série
Início: 14:00

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 711 1 Sophia Licindia do Nascimento Ma AECD - MACAÉ 1.00.5 90197 27/02/09 RJ

 715 2 Karen Giselle Araujo Costa AECD - MACAÉ 1.01.7 90489 21/07/07 RJ

 999 3 Kamille Vitoria Gomes da Silva A.A.Portuguesa RIO 1.01.9 90507 31/12/08 RJ

 644 4 Carolinna Nascimento de Almeida P Centro Integrado de Performanc 1.03.0 90500 23/05/07 RJ

 504 5 Keysielle Esthefanele Alexandre AECD - MACAÉ 1.08.6 90486 26/04/09 RJ

 997 6 Manuela Firmato Almeida A.A.Portuguesa RIO 54.7 88761 28/04/07 RJ

 661 7 Isabelle Moreira Calabrez Lima PMDC 56.3 90454 08/12/08 RJ

 680 8 Beatriz Ferreira Silva Centro Integrado de Performanc 57.1 88740 10/10/07 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 11/10/2022 as 13:34 - Prova: 165 F 13



Resultado Oficial -  4ª Etapa

Data : 09/10/2022 Hora : 14:01

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:00

300 metros com barreiras - CM - Sub-16 - 

Feminino - Final

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 997 1 Manuela Firmato Almeida A.A.Portuguesa RIO 54.7 88761 28/04/07 13RJ

 661 2 Isabelle Moreira Calabrez Lima PMDC 56.3 90454 08/12/08 8RJ

 680 3 Beatriz Ferreira Silva Centro Integrado de Performanc 57.1 88740 10/10/07 6RJ

 711 4 Sophia Licindia do Nascimento Mar AECD - MACAÉ 1.00.5 90197 27/02/09 5RJ

 715 5 Karen Giselle Araujo Costa AECD - MACAÉ 1.01.7 90489 21/07/07 4RJ

 999 6 Kamille Vitoria Gomes da Silva A.A.Portuguesa RIO 1.01.9 90507 31/12/08 3RJ

 644 7 Carolinna Nascimento de Almeida P Centro Integrado de Performanc 1.03.0 90500 23/05/07 2RJ

 504 8 Keysielle Esthefanele Alexandre AECD - MACAÉ 1.08.6 90486 26/04/09 1RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 11/10/2022 as 13:35 - Prova: 165 F 4



Resultado Oficial -  4ª Etapa

Data : 09/10/2022 Hora : 14:02

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:00

Fim: 14:46

Lançamento do Martelo - Sub-16 - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 676 1 Maria Clara Silva Bretas Centro Integrado de Performanc 24.77 90440 04/06/08 13RJ

 665 2 Anna Beatriz Garcia de Oliveira PMDC 23.26 90175 15/11/08 8RJ

 710 3 Ana Julia de Oliveira Sa AECD - MACAÉ 18.75 80642 20/02/07 6RJ

 716 4 Livia Portugal de Carvalho Duarte AECD - MACAÉ 17.27 90463 02/12/08 5RJ

 707 5 Karolaine Estefanelle De Melo Souza AECD - MACAÉ 16.57 88384 12/04/09 4RJ

 675 Nathalia dos Santos Menezes Borges Centro Integrado de Performanc NM 88759 02/01/07 RJ

 701 Eduarda Rangel Nazare de Queiroz Albuquerque Futuro Olímpico Arnaldo de Oli DNS 90461 13/04/07 RJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 676  90440 x 21.65 x 19.90 17.86 24.77 1 Maria 

 665  90175 23.26 23.19 x x x 22.15 2 Anna 

 710  80642 16.71 x x x 13.65 18.75 3 Ana 

 716  90463 x 17.27 16.38 x x 16.01 4 Livia 

 707  88384 14.44 x 16.57 13.59 16.24 14.45 5 Karolaine 

 675  88759 x x x x x xNathalia 

 701  90461 Eduarda 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 11/10/2022 as 13:35 - Prova 174 F  4



Resultado Oficial -  4ª Etapa

Data : 09/10/2022 Hora : 14:03

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:20

Fim: 15:00

Salto em Altura - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 677 1 Maria Julia Rosauro da Silva Centro Integrado de Performanc 1.56 86527 07/01/07 13 PBRJ

 648 2 Maria Clara Vieira de Oliveira INSTITUTO IDEAL BRASIL 1.53 89570 26/11/07 8 PBRJ

 662 3 Lara Ferreira Lacorte PMDC 1.44 86099 17/01/08 6 PBRJ

 706 4 Hakelly de Souza Maximiano da Sil AECD - MACAÉ 1.41 90387 31/10/08 5 PBRJ

 708 5 Luiza Teixeira Araujo AECD - MACAÉ 1.38 90393 07/07/09 4 PBRJ

 679 6 Ana Beatriz Costa Dantas Centro Integrado de Performanc 1.25 90480 23/07/09 3 PBRJ

 674 7 Julia da Conceicao Pinheiro de Andrad AACN-RJ 1.20 86747 01/01/08 2 PBRJ

 650 Hellen Queiroz da Costa INSTITUTO IDEAL BRASIL NM 90456 30/06/08 RJ

 718 Marcelly Soares Ribeiro AECD - MACAÉ NM 90447 03/04/09 RJ

 643 Yasmin Christina Costa Montez Centro Integrado de Performanc NM 90546 31/07/09 RJ

Pos. 1,591,561,531,501,471,441,411,381,351,301,251,20NomeCBAtNº

 677  86527 o o o o o x o o o o x x x 1 Maria 

 648  89570 o o o o x x o o o x x x 2 Maria 

 662  86099 o o o x o o x x x 3 Lara 

 706  90387 o o o o x x o x x x 4 Hakelly 

 708  90393 o o o o x x x 5 Luiza 

 679  90480 x o x x o x x x 6 Ana 

 674  86747 o x x x 7 Julia 

 650  90456 Hellen 

 718  90447 x x xMarcelly 

 643  90546 x x xYasmin 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 11/10/2022 as 13:35 - Prova: 44 F 4



Resultado Oficial -  4ª Etapa

Data : 09/10/2022 Hora : 14:30

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Recorde Nome Clube Local Data
300 metros com barreiras - CM - Sub-16 - Masculino 

1ª Série
Início: 14:07

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 659 1 Kaua Rosario de Andrade PMDC 40.2 88385 01/03/07 RJ

 638 2 Ricardo Rodrigues Miller A.A.Portuguesa RIO 43.6 88782 02/07/08 RJ

 86 3 Gabriel Mathias Bernardo Fogaca Centro Integrado de Performanc 48.1 88736 11/07/07 RJ

 93 4 Wendell Gabriel Reis Seriaco INSTITUTO IDEAL BRASIL 49.0 89614 15/07/08 RJ

 729 5 Kayck Damasceno Canema AECD - MACAÉ 49.6 90405 25/03/08 RJ

 651 6 Diego Augusto dos Santos Silva Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 54.3 89575 13/01/08 RJ

2ª Série
Início: 14:26

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 727 1 Vitorio Bezerra Elias Taxa AECD - MACAÉ 46.4 88319 14/01/07 RJ

 725 2 Renan Moreira De Souza AECD - MACAÉ 46.9 88388 15/06/08 RJ

 635 3 Brian Victor Moura Machado PMDC 49.2 90541 05/09/08 RJ

 656 4 Andre Cristiano dos Santos de Lim PMDC 50.6 90452 08/08/08 RJ

 989 5 Victor Hugo da Silva Teixeira Centro Integrado de Performanc 53.1 90534 03/11/07 RJ

 965 6 Hiago Ferreira Canda Centro Integrado de Performanc 1.01.1 90497 15/12/08 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 11/10/2022 as 13:35 - Prova: 165 F 13



Resultado Oficial -  4ª Etapa

Data : 09/10/2022 Hora : 14:31

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:26

300 metros com barreiras - CM - Sub-16 - 

Masculino - Final

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 659 1 Kaua Rosario de Andrade PMDC 40.2 88385 01/03/07 13RJ

 638 2 Ricardo Rodrigues Miller A.A.Portuguesa RIO 43.6 88782 02/07/08 8RJ

 727 3 Vitorio Bezerra Elias Taxa AECD - MACAÉ 46.4 88319 14/01/07 6RJ

 725 4 Renan Moreira De Souza AECD - MACAÉ 46.9 88388 15/06/08 5RJ

 86 5 Gabriel Mathias Bernardo Fogaca Centro Integrado de Performanc 48.1 88736 11/07/07 4RJ

 93 6 Wendell Gabriel Reis Seriaco INSTITUTO IDEAL BRASIL 49.0 89614 15/07/08 3RJ

 635 7 Brian Victor Moura Machado PMDC 49.2 90541 05/09/08 2RJ

 729 8 Kayck Damasceno Canema AECD - MACAÉ 49.6 90405 25/03/08 1RJ

 656 9 Andre Cristiano dos Santos de Lima PMDC 50.6 90452 08/08/08 RJ

 989 10 Victor Hugo da Silva Teixeira Centro Integrado de Performanc 53.1 90534 03/11/07 RJ

 651 11 Diego Augusto dos Santos Silva Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 54.3 89575 13/01/08 RJ

 965 12 Hiago Ferreira Canda Centro Integrado de Performanc 1.01.1 90497 15/12/08 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 11/10/2022 as 13:35 - Prova: 165 F 4



Resultado Oficial -  4ª Etapa

Data : 09/10/2022 Hora : 15:10

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:20

Fim: 16:23

Salto em Altura - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 390 1 Gabriel de Carvalho Porto INSTITUTO IDEAL BRASIL 1.56 88843 29/10/07 13 PBRJ

 690 2 Fellype Belkin Oiliveira Centro Integrado de Performanc 1.56 88816 24/02/07 8 PBRJ

 672 3 Leandro de Amorim Lopes AACN-RJ 1.50 88446 03/12/07 6 PBRJ

 723 4 Raison Dos Santos Costa AECD - MACAÉ 1.45 88318 23/04/07 5 PBRJ

 737 5 Gustavo de Jesus dos Santos AECD - MACAÉ 1.40 90484 03/12/07 4 PBRJ

 734 6 Guilherme De Almeida Santos AECD - MACAÉ 1.40 90389 11/03/08 3 PBRJ

 219 6 Raphael Oliveira da Silva INSTITUTO IDEAL BRASIL 1.40 88454 11/03/07 3 PBRJ

 96 8 Otavio Sodre de Oliveira Centro Integrado de Performanc 1.35 90443 02/02/08 1 PBRJ

 646 Joao Pedro de Sousa Teixeira de Ba Centro Integrado de Performanc NM 90482 15/06/07 RJ

 635 Brian Victor Moura Machado PMDC NM 90541 05/09/08 RJ

Pos. 1,591,561,531,501,451,401,351,30NomeCBAtNº

 390  88843 o o o x o o x x x 1 Gabriel 

 690  88816 o o o x o x o x x x 2 Fellype 

 672  88446 o o o o x o x 3 Leandro 

 723  88318 o o x o o x x x 4 Raison 

 737  90484 o o o x x x 5 Gustavo 

 734  90389 x o o x x o x x x 6 Guilherme 

 219  88454 x o o x x o x x x 6 Raphael 

 96  90443 o o x x x 8 Otavio 

 646  90482 x x xJoao 

 635  90541 Brian 

Anotações das Tentativas

r - ATLETA 672.

Pag : 1/1
Relatorio criado em 11/10/2022 as 13:36 - Prova: 44 F 4



Resultado Oficial -  4ª Etapa

Data : 09/10/2022 Hora : 15:20

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:10

Fim: 16:10

Lançamento do Martelo - Sub-16 - Masculino - 

Final

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 657 1 Kaua Ferreira de Barros PMDC 31.19 88825 01/12/07 13 PBRJ

 689 2 Abrao Moises Gaby da Cruz Centro Integrado de Performanc 30.63 88738 21/12/07 8 PBRJ

 688 3 Luiz Miguel de Paula Carvalho Centro Integrado de Performanc 28.65 90492 20/02/08 6 PBRJ

 667 4 Alvaro Rodrigues de Lima Silveira AACN-RJ 27.68 88625 31/07/08 5 PBRJ

 589 5 Kaua Andre Soaes Rezende INSTITUTO IDEAL BRASIL 27.38 88494 05/04/07 4 PBRJ

 670 6 Joao Pedro Simoes Silveira AACN-RJ 24.96 88445 10/11/08 3 PBRJ

 722 7 Luis Henrique Nogueira Santos AECD - MACAÉ 23.44 90217 04/01/08 2 PBRJ

 967 8 Myguel uks da Silva Fontoura Alves Centro Integrado de Performanc 19.66 90533 18/08/08 1 PBRJ

 666 9 Dimitry Rodrigues Campos Testa AACN-RJ 17.48 88626 04/08/08 PBRJ

 558 10 Nelson de Barros Peixoto INSTITUTO IDEAL BRASIL 15.96 89572 30/09/07 PBRJ

 733 11 Pedro Henrique Cerqueira Nascimento AECD - MACAÉ 15.57 90392 22/08/08 PBRJ

 730 12 Thallyson Levi Pereira Morais AECD - MACAÉ 15.12 88459 02/09/08 PBRJ

 995 Francisco Henrique de Sousa Ribeiro A.A.Portuguesa RIO DNS 88735 23/07/07 RJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 657  88825 29.20 x x 25.23 28.86 31.19 1 Kaua 

 689  88738 x 30.62 30.63 x x 30.42 2 Abrao 

 688  90492 25.02 26.69 28.65 25.95 26.83 26.66 3 Luiz 

 667  88625 22.97 x 27.59 27.68 27.39 x 4 Alvaro 

 589  88494 27.38 x x 23.54 24.24 24.54 5 Kaua 

 670  88445 22.95 24.96 23.26 24.39 22.98 23.08 6 Joao 

 722  90217 x 21.67 21.30 19.45 23.44 23.28 7 Luis 

 967  90533 x 18.35 19.66 15.08 18.08 19.66 8 Myguel 

 666  88626 17.47 17.48 12.58 9 Dimitry 

 558  89572 x x 15.96 10 Nelson 

 733  90392 x 15.57 x 11 Pedro 

 730  88459 x 14.47 15.12 12 Thallyson 

 995  88735 Francisco 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 11/10/2022 as 13:36 - Prova 174 F  4



Resultado Oficial -  4ª Etapa

Data : 09/10/2022 Hora : 16:20

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:20

Revezamento 4x75 metros - CM - Sub-16 - Feminino - 

Final por Tempo

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 997 1 Manuela Firmato Almeida A.A.Portuguesa RIO 40.0 88761 28/04/07 RJ

 642 Jenifer Machado Xavier 90506 24/12/08 RJ

 998 Beatriz Silva Melo 90435 25/11/08 RJ

 641 Ana Lucia dos Anjos da Silva 88739 16/05/07 RJ

 502 2 Leticia Helen Paula Pereira PMDC 40.0 90455 03/11/07 RJ

 663 Ana Luiza Vieira dos Santos 90451 25/05/09 RJ

 662 Lara Ferreira Lacorte 86099 17/01/08 RJ

 664 Juliane Nogueira dos Santos 90176 23/01/08 RJ

 683 3 Isabela Nascimento Medeiros Centro Integrado de Performanc 40.2 90438 05/06/09 RJ

 987 Sthefanie Andrade Brandao 90501 09/01/08 RJ

 988 Ana Beatriz Nunes dos Santos 90502 18/03/08 RJ

 684 Maria Eduarda Gomes Roque Cavali 88985 19/07/07 RJ

 649 4 Karine Pereira Brito da Silva INSTITUTO IDEAL BRASIL 41.5 89578 15/12/08 RJ

 650 Hellen Queiroz da Costa 90456 30/06/08 RJ

 139 Livia Fernanda Ribeiro Xavier 84952 08/08/08 RJ

 648 Maria Clara Vieira de Oliveira 89570 26/11/07 RJ

 91 5 Daniela Tenorio dos Santos Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 43.4 89450 05/09/09 RJ

 90 Ana Beatriz Bruno dos Santos 90466 03/01/09 RJ

 705 Beatriz Costa Tavares de Andrade 90465 04/02/07 RJ

 92 Patricia Pinheiro Irias 89012 22/09/09 RJ

 742 6 Jayanny Nascimento do Amor Divino Mangueira do Futuro 43.7 88846 12/09/07 RJ

 972 Nataly dos Santos Pereira Luiz Salle 90527 27/10/08 RJ

 745 Ana Kethlen Lopes de Jesus 90513 24/04/09 RJ

 744 Anna Alice Teixeira Vieira dos Santo 90511 21/04/08 RJ

 706 Hakelly de Souza Maximiano da Sil AECD - MACAÉ DQ - 24.7 R 90387 31/10/08 RJ

 714 Isadora Bueno da Silva Pacheco 90439 10/07/09 RJ

 707 Karolaine Estefanelle De Melo Souz 88384 12/04/09 RJ

 708 Luiza Teixeira Araujo 90393 07/07/09 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 11/10/2022 as 13:36 - Prova: 168 F 13



Resultado Oficial -  4ª Etapa

Data : 09/10/2022 Hora : 16:21

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:20

Revezamento 4x75 metros - CM - Sub-16 - Feminino - 

Final

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 706 Hakelly de Souza Maximiano da Si AECD - MACAÉ DQ - 24.7 R 90387 31/10/08 RJ

 714 Isadora Bueno da Silva Pacheco 90439 10/07/09 RJ

 707 Karolaine Estefanelle De Melo Souz 88384 12/04/09 RJ

 708 Luiza Teixeira Araujo 90393 07/07/09 RJ

 997 1 Manuela Firmato Almeida A.A.Portuguesa RIO 40.0 88761 28/04/07 26RJ

 642 Jenifer Machado Xavier 90506 24/12/08 RJ

 998 Beatriz Silva Melo 90435 25/11/08 RJ

 641 Ana Lucia dos Anjos da Silva 88739 16/05/07 RJ

 502 2 Leticia Helen Paula Pereira PMDC 40.0 90455 03/11/07 16RJ

 663 Ana Luiza Vieira dos Santos 90451 25/05/09 RJ

 662 Lara Ferreira Lacorte 86099 17/01/08 RJ

 664 Juliane Nogueira dos Santos 90176 23/01/08 RJ

 683 3 Isabela Nascimento Medeiros Centro Integrado de Performanc 40.2 90438 05/06/09 12RJ

 987 Sthefanie Andrade Brandao 90501 09/01/08 RJ

 988 Ana Beatriz Nunes dos Santos 90502 18/03/08 RJ

 684 Maria Eduarda Gomes Roque Cava 88985 19/07/07 RJ

 649 4 Karine Pereira Brito da Silva INSTITUTO IDEAL BRASIL 41.5 89578 15/12/08 10RJ

 650 Hellen Queiroz da Costa 90456 30/06/08 RJ

 139 Livia Fernanda Ribeiro Xavier 84952 08/08/08 RJ

 648 Maria Clara Vieira de Oliveira 89570 26/11/07 RJ

 91 5 Daniela Tenorio dos Santos Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 43.4 89450 05/09/09 8RJ

 90 Ana Beatriz Bruno dos Santos 90466 03/01/09 RJ

 705 Beatriz Costa Tavares de Andrade 90465 04/02/07 RJ

 92 Patricia Pinheiro Irias 89012 22/09/09 RJ

 742 6 Jayanny Nascimento do Amor Divi Mangueira do Futuro 43.7 88846 12/09/07 6RJ

 972 Nataly dos Santos Pereira Luiz Sal 90527 27/10/08 RJ

 745 Ana Kethlen Lopes de Jesus 90513 24/04/09 RJ

 744 Anna Alice Teixeira Vieira dos Sant 90511 21/04/08 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 11/10/2022 as 13:37 - Prova: 168 F 4



Resultado Oficial -  4ª Etapa

Data : 09/10/2022 Hora : 16:35

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:35

Revezamento 4x75 metros - CM - Sub-16 - Masculino 

- Final por Tempo

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 95 1 Richard William de Souza Centro Integrado de Performanc 35.7 88785 09/01/07 RJ

 687 Luiz Pierry de Lima da Silva 88845 14/07/07 RJ

 86 Gabriel Mathias Bernardo Fogaca 88736 11/07/07 RJ

 94 Rodrigo Pereira da Silva 88815 04/02/07 RJ

 660 2 Andre Luiz Vieira dos Santos PMDC 35.9 90453 16/04/08 RJ

 658 Wesley Sousa 86100 24/06/08 RJ

 659 Kaua Rosario de Andrade 88385 01/03/07 RJ

 656 Andre Cristiano dos Santos de Lima 90452 08/08/08 RJ

 995 3 Francisco Henrique de Sousa Ribeir A.A.Portuguesa RIO 36.3 88735 23/07/07 RJ

 636 Ruan da Conceicao Goncalves 90509 28/10/08 RJ

 637 Joao Pedro Sacramento Leal 90425 18/07/08 RJ

 638 Ricardo Rodrigues Miller 88782 02/07/08 RJ

 725 4 Renan Moreira De Souza AECD - MACAÉ 37.0 88388 15/06/08 RJ

 724 Maxsuel Martins De Paula 88387 06/08/08 RJ

 723 Raison Dos Santos Costa 88318 23/04/07 RJ

 721 Cayo Bino Nani Rodrigues 80639 29/05/07 RJ

 653 5 Henryky Vieira Lopes Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 37.4 89525 05/12/08 RJ

 89 Gabriel Cunha de Medeiros 90458 11/07/08 RJ

 98 Pedro Cunha Medeiros 90459 11/07/08 RJ

 99 Pedro Pinheiro Irias 88781 26/08/07 RJ

 671 6 Matheus Bazeth Silva AACN-RJ 37.5 86878 11/09/07 RJ

 672 Leandro de Amorim Lopes 88446 03/12/07 RJ

 668 Sascha dos Santos 88458 31/07/08 RJ

 669 Joao Victor Pereira de Souza 88780 21/09/07 RJ

 747 7 Tiago Galvao Simao Mangueira do Futuro 39.7 90531 09/04/08 RJ

 969 Miguel Florencio Monteiro 90526 02/03/09 RJ

 746 Alexandre Braga Neves de Souza 86692 16/11/09 RJ

 971 Luis Felipe Moureira Moura 88762 04/12/07 RJ

 328 8 Isaac Silva de Oliveira INSTITUTO IDEAL BRASIL 40.5 89568 11/07/08 RJ

 523 Alexander Cordeiro Santa Cruz 89638 18/01/08 RJ

 242 Jose Luiz Alves do Nascimento Junio 88844 22/12/07 RJ

 397 Joao Bernardo Reis de Oliveira 89569 28/02/07 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 11/10/2022 as 13:37 - Prova: 168 F 13



Resultado Oficial -  4ª Etapa

Data : 09/10/2022 Hora : 16:36

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:35

Revezamento 4x75 metros - CM - Sub-16 - Masculino 

- Final

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 95 1 Richard William de Souza Centro Integrado de Performanc 35.7 88785 09/01/07 26RJ

 687 Luiz Pierry de Lima da Silva 88845 14/07/07 RJ

 86 Gabriel Mathias Bernardo Fogaca 88736 11/07/07 RJ

 94 Rodrigo Pereira da Silva 88815 04/02/07 RJ

 660 2 Andre Luiz Vieira dos Santos PMDC 35.9 90453 16/04/08 16RJ

 658 Wesley Sousa 86100 24/06/08 RJ

 659 Kaua Rosario de Andrade 88385 01/03/07 RJ

 656 Andre Cristiano dos Santos de Lim 90452 08/08/08 RJ

 995 3 Francisco Henrique de Sousa Ribe A.A.Portuguesa RIO 36.3 88735 23/07/07 12RJ

 636 Ruan da Conceicao Goncalves 90509 28/10/08 RJ

 637 Joao Pedro Sacramento Leal 90425 18/07/08 RJ

 638 Ricardo Rodrigues Miller 88782 02/07/08 RJ

 725 4 Renan Moreira De Souza AECD - MACAÉ 37.0 88388 15/06/08 10RJ

 724 Maxsuel Martins De Paula 88387 06/08/08 RJ

 723 Raison Dos Santos Costa 88318 23/04/07 RJ

 721 Cayo Bino Nani Rodrigues 80639 29/05/07 RJ

 653 5 Henryky Vieira Lopes Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 37.4 89525 05/12/08 8RJ

 89 Gabriel Cunha de Medeiros 90458 11/07/08 RJ

 98 Pedro Cunha Medeiros 90459 11/07/08 RJ

 99 Pedro Pinheiro Irias 88781 26/08/07 RJ

 671 6 Matheus Bazeth Silva AACN-RJ 37.5 86878 11/09/07 6RJ

 672 Leandro de Amorim Lopes 88446 03/12/07 RJ

 668 Sascha dos Santos 88458 31/07/08 RJ

 669 Joao Victor Pereira de Souza 88780 21/09/07 RJ

 747 7 Tiago Galvao Simao Mangueira do Futuro 39.7 90531 09/04/08 4RJ

 969 Miguel Florencio Monteiro 90526 02/03/09 RJ

 746 Alexandre Braga Neves de Souza 86692 16/11/09 RJ

 971 Luis Felipe Moureira Moura 88762 04/12/07 RJ

 328 Isaac Silva de Oliveira INSTITUTO IDEAL BRASIL DQ(RT.24.8 89568 11/07/08 RJ

 523 Alexander Cordeiro Santa Cruz 89638 18/01/08 RJ

 242 Jose Luiz Alves do Nascimento Jun 88844 22/12/07 RJ

 397 Joao Bernardo Reis de Oliveira 89569 28/02/07 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 11/10/2022 as 13:38 - Prova: 168 F 4



Nº Cbat Nome Nascimento Clube PontosPos

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Data : 11/10/2022 Hora: 13:25:27

Resultado Oficial Pentatlo - Sub-16 - Feminino

Dif.

 84952 Livia Fernanda Ribeiro Xavier 08/08/2008 INSTITUTO IDEAL BRASIL  2000 1  139

14.9 (0.0)

419 (2)

1.48

599 (1)

6.78

321 (2)

3.93 (0.6)

292 (2)

2.59.6

369 (1)

 90176 Juliane Nogueira dos Santos 01/23/2008 PMDC  1936 2 -64 664

14.3 (0.0)

447 (1)

1.33

439 (2)

7.59

373 (1)

4.12 (0.1)

336 (1)

3.02.6

341 (3)

 90501 Sthefanie Andrade Brandao 01/09/2008 Centro Integrado de Performanc  1511 3 -425 987

16.0 (0.0)

373 (3)

1.15

266 (3)

5.47

238 (3)

3.86 (-1.9)

276 (3)

3.00.8

358 (2)

Provas combinadas:

Pag : 1/1
Relatorio criado em 11/10/2022 as 13:25



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 08/10/2022 Hora : 09:35

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Recorde Nome Clube Local Data
80 Metros com Barreiras - CM - Fem - Sub-16 - Femi

Início: 09:38 0.0 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 664 1 Juliane Nogueira dos Santos PMDC 14.3 90176 23/01/08 447RJ

 139 2 Livia Fernanda Ribeiro Xavier INSTITUTO IDEAL BRASIL 14.9 84952 08/08/08 419RJ

 987 3 Sthefanie Andrade Brandao Centro Integrado de Performanc 16.0 90501 09/01/08 373RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 11/10/2022 as 13:28 - Prova: 137 F 11



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 08/10/2022 Hora : 16:20

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Recorde Nome Clube Local Data
800 metros - CM - Feminino - Pentatlo

Início: 16:19

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 139 1 Livia Fernanda Ribeiro Xavier INSTITUTO IDEAL BRASIL 2.59.6 84952 08/08/08 369RJ

 987 2 Sthefanie Andrade Brandao Centro Integrado de Performanc 3.00.8 90501 09/01/08 358RJ

 664 3 Juliane Nogueira dos Santos PMDC 3.02.6 90176 23/01/08 341RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 11/10/2022 as 13:31 - Prova: 8 F 11



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 08/10/2022 Hora : 11:05

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:55

Fim: 12:00

Arremesso do Peso - Sub-16 - Feminino - Pentatlo
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 664 1 Juliane Nogueira dos Santos PMDC 7.59 90176 23/01/08 373RJ

 139 2 Livia Fernanda Ribeiro Xavier INSTITUTO IDEAL BRASIL 6.78 84952 08/08/08 321RJ

 987 3 Sthefanie Andrade Brandao Centro Integrado de Performanc 5.47 90501 09/01/08 238RJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 664  90176 6.23 5.96 7.59 1 Juliane 

 139  84952 6.78 6.52 5.94 2 Livia 

 987  90501 4.58 5.47 4.74 3 Sthefanie 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 11/10/2022 as 13:29 - Prova 158 F  11



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 08/10/2022 Hora : 10:25

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:35

Fim: 11:22

Salto em Altura - Feminino - Pentatlo
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 139 1 Livia Fernanda Ribeiro Xavier INSTITUTO IDEAL BRASIL 1.48 84952 08/08/08
599RJ

 664 2 Juliane Nogueira dos Santos PMDC 1.33 90176 23/01/08
439RJ

 987 3 Sthefanie Andrade Brandao Centro Integrado de Performanc 1.15 90501 09/01/08
266RJ

Pos. 1,511,481,451,421,391,361,331,301,271,241,211,181,15NomeCBAtNº

 139  84952 o o o o o o x o x o x x o o o x x x 1 Livia 

 664  90176 o o x o o o x x o x x x 2 Juliane 

 987  90501 o x x x 3 Sthefanie 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 11/10/2022 as 13:29 - Prova: 44 F 11



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 08/10/2022 Hora : 15:00

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:00

Fim: 15:15

Salto em Distância - Feminino - Pentatlo
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 664 1 Juliane Nogueira dos Santos PMDC 4.12 90176 23/01/08 336(0.1)RJ

 139 2 Livia Fernanda Ribeiro Xavier INSTITUTO IDEAL BRASIL 3.93 84952 08/08/08 292(0.6)RJ

 987 3 Sthefanie Andrade Brandao Centro Integrado de Performanc 3.86 90501 09/01/08 276(-1.9)RJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 664  90176 3.88 4.08 4.12 1 Juliane 

-0.2 0.6 0.1

 139  84952 3.85 3.83 3.93 2 Livia 

1.2 0.4 0.6

 987  90501 3.1 3.86 3.86 3 Sthefanie 

1.0 -1.9 0.2

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
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Nº Cbat Nome Nascimento Clube PontosPos

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Data : 11/10/2022 Hora: 13:24:49

Resultado Oficial Pentatlo - Sub-16 - Masculino

Dif.

 89613 Pedro Soares Rocha 05/26/2009 A.A.Portuguesa RIO  1852 1  994

16.0 (0.1)

545 (1)

1.40

317 (5)

8.61

403 (1)

4.98 (-0.6)

378 (1)

2.34.9

209 (3)

 88318 Raison Dos Santos Costa 04/23/2007 AECD - MACAÉ  1844 2 -8 723

16.1 (0.1)

512 (3)

1.52

404 (1)

7.04

310 (5)

4.83 (-0.5)

350 (2)

2.29.9

268 (2)

 88454 Raphael Oliveira da Silva 03/11/2007 INSTITUTO IDEAL BRASIL  1727 3 -117 219

16.9 (0.1)

384 (4)

1.46

360 (2)

8.41

391 (2)

4.64 (0.4)

315 (3)

2.29.2

277 (1)

 88387 Maxsuel Martins De Paula 08/06/2008 AECD - MACAÉ  1659 4 -68 724

16.1 (0.1)

512 (2)

1.40

317 (3)

7.63

344 (4)

4.52 (1.0)

294 (5)

2.36.5

192 (4)

 90443 Otavio Sodre de Oliveira 02/02/2008 Centro Integrado de Performanc  1288 5 -371 96

17.3 (0.1)

342 (5)

1.40

317 (4)

5.64

228 (6)

4.55 (0.6)

299 (4)

2.47.3

102 (5)

 88758 Miqueias Gabriel Rodrigues dos Santos 11/20/2007 Centro Integrado de Performanc  934 6 -354 647

18.3 (0.1)

226 (6)

NM

0

7.93

362 (3)

4.49 (0.8)

288 (6)

2.57.3

58 (6)

Provas combinadas:

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 08/10/2022 Hora : 14:00

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Recorde Nome Clube Local Data
100 metros com barreiras - CM - Masc - Sub-16 - Ma

Início: 14:00 0.1 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 994 1 Pedro Soares Rocha A.A.Portuguesa RIO 16.0 89613 26/05/09 545RJ

 724 2 Maxsuel Martins De Paula AECD - MACAÉ 16.1 88387 06/08/08 512RJ

 723 3 Raison Dos Santos Costa AECD - MACAÉ 16.1 88318 23/04/07 512RJ

 219 4 Raphael Oliveira da Silva INSTITUTO IDEAL BRASIL 16.9 88454 11/03/07 384RJ

 96 5 Otavio Sodre de Oliveira Centro Integrado de Performanc 17.3 90443 02/02/08 342RJ

 647 6 Miqueias Gabriel Rodrigues dos Sa Centro Integrado de Performanc 18.3 88758 20/11/07 226RJ

 646 Joao Pedro de Sousa Teixeira de B Centro Integrado de Performanc DNS 90482 15/06/07 0RJ

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 09/10/2022 Hora : 10:00

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Recorde Nome Clube Local Data
800 metros - CM - Masculino - Pentatlo

Início: 10:05

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 219 1 Raphael Oliveira da Silva INSTITUTO IDEAL BRASIL 2.29.2 88454 11/03/07 277RJ

 723 2 Raison Dos Santos Costa AECD - MACAÉ 2.29.9 88318 23/04/07 268RJ

 994 3 Pedro Soares Rocha A.A.Portuguesa RIO 2.34.9 89613 26/05/09 209RJ

 724 4 Maxsuel Martins De Paula AECD - MACAÉ 2.36.5 88387 06/08/08 192RJ

 96 5 Otavio Sodre de Oliveira Centro Integrado de Performanc 2.47.3 90443 02/02/08 102RJ

 647 6 Miqueias Gabriel Rodrigues dos Sa Centro Integrado de Performanc 2.57.3 88758 20/11/07 58RJ

 646 Joao Pedro de Sousa Teixeira de B Centro Integrado de Performanc DNS 90482 15/06/07 0RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 11/10/2022 as 13:32 - Prova: 8 F 11



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 08/10/2022 Hora : 15:50

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:55

Fim: 16:04

Arremesso do Peso - Sub-16 - Masculino - Pentatlo
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 994 1 Pedro Soares Rocha A.A.Portuguesa RIO 8.61 89613 26/05/09 403RJ

 219 2 Raphael Oliveira da Silva INSTITUTO IDEAL BRASIL 8.41 88454 11/03/07 391RJ

 647 3 Miqueias Gabriel Rodrigues dos Santos Centro Integrado de Performanc 7.93 88758 20/11/07 362RJ

 724 4 Maxsuel Martins De Paula AECD - MACAÉ 7.63 88387 06/08/08 344RJ

 723 5 Raison Dos Santos Costa AECD - MACAÉ 7.04 88318 23/04/07 310RJ

 96 6 Otavio Sodre de Oliveira Centro Integrado de Performanc 5.64 90443 02/02/08 228RJ

 646 Joao Pedro de Sousa Teixeira de Barros Centro Integrado de Performanc DNS 90482 15/06/07 0RJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 994  89613 8.23 8.61 8.36 1 Pedro 

 219  88454 6.72 8.28 8.41 2 Raphael 

 647  88758 7.37 7.66 7.93 3 Miqueias 

 724  88387 7.14 6.71 7.63 4 Maxsuel 

 723  88318 7.04 x 6.52 5 Raison 

 96  90443 4.49 5.64 5.60 6 Otavio 

 646  90482 Joao 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 08/10/2022 Hora : 14:40

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:43

Fim: 15:53

Salto em Altura - Masculino - Pentatlo
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 723 1 Raison Dos Santos Costa AECD - MACAÉ 1.52 88318 23/04/07
404RJ

 219 2 Raphael Oliveira da Silva INSTITUTO IDEAL BRASIL 1.46 88454 11/03/07
360RJ

 724 3 Maxsuel Martins De Paula AECD - MACAÉ 1.40 88387 06/08/08
317RJ

 96 4 Otavio Sodre de Oliveira Centro Integrado de Performanc 1.40 90443 02/02/08
317RJ

 994 5 Pedro Soares Rocha A.A.Portuguesa RIO 1.40 89613 26/05/09
317RJ

 647 Miqueias Gabriel Rodrigues dos Sa Centro Integrado de Performanc NM 88758 20/11/07
0RJ

 646 Joao Pedro de Sousa Teixeira de B Centro Integrado de Performanc DNS 90482 15/06/07
0RJ

Pos. 1,581,551,521,491,461,431,401,371,341,311,281,25NomeCBAtNº

 723  88318 o o o o x o o o x o o o x x x 1 Raison 

 219  88454 o o o o o x o o o x x x 2 Raphael 

 724  88387 o o o x o x o o x x x 3 Maxsuel 

 96  90443 x o o o x o x o o x x x 4 Otavio 

 994  89613 x o o x o x o o x x o x x x 5 Pedro 

 647  88758 x x xMiqueias 

 646  90482 Joao 

Anotações das Tentativas
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Relatorio criado em 11/10/2022 as 13:30 - Prova: 44 F 11



Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 09/10/2022 Hora : 08:31

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:40

Fim: 09:00

Salto em Distância - Masculino - Pentatlo
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 994 1 Pedro Soares Rocha A.A.Portuguesa RIO 4.98 89613 26/05/09 378(-0.6)RJ

 723 2 Raison Dos Santos Costa AECD - MACAÉ 4.83 88318 23/04/07 350(-0.5)RJ

 219 3 Raphael Oliveira da Silva INSTITUTO IDEAL BRASIL 4.64 88454 11/03/07 315(0.4)RJ

 96 4 Otavio Sodre de Oliveira Centro Integrado de Performanc 4.55 90443 02/02/08 299(0.6)RJ

 724 5 Maxsuel Martins De Paula AECD - MACAÉ 4.52 88387 06/08/08 294(1.0)RJ

 647 6 Miqueias Gabriel Rodrigues dos Santos Centro Integrado de Performanc 4.49 88758 20/11/07 288(0.8)RJ

 646
Joao Pedro de Sousa Teixeira de Barros Centro Integrado de Performanc DNS 90482 15/06/07 0RJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 994  89613 4.95 4.88 4.98 1 Pedro 

0.0 0.7 -0.6

 723  88318 x 4.05 4.83 2 Raison 

-0.2 -0.6 -0.5

 219  88454 4.59 4.52 4.64 3 Raphael 

0.5 0.0 0.4

 96  90443 4.41 4.55 4.39 4 Otavio 

1.0 0.6 -0.3

 724  88387 4.30 4.52 4.18 5 Maxsuel 

0.6 1.0 -0.9

 647  88758 x 4.49 4.43 6 Miqueias 

0.0 0.8 -0.3

 646  90482 Joao 

Anotações das Tentativas
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Data : 11/10/2022

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 13:22:58

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Clube PontosPos.

Centro Integrado de Performanc  135 1

AECD - MACAÉ  129 2

PMDC  122 3

INSTITUTO IDEAL BRASIL  120 4

A.A.Portuguesa RIO  67 5

AACN-RJ  59 6

Mangueira do Futuro  42 7

Futuro Olímpico Arnaldo de Oli  40 8

Masculino

Pag : 1/3
Relatorio criado em 11/10/2022 as 13:22



Data : 11/10/2022

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 13:22:59

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Clube PontosPos.

Centro Integrado de Performanc  173 1

AECD - MACAÉ  109 2

PMDC  89 3

INSTITUTO IDEAL BRASIL  80 4

A.A.Portuguesa RIO  78 5

Futuro Olímpico Arnaldo de Oli  56 6

Mangueira do Futuro  51 7

AACN-RJ  7 8

Feminino
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Data : 11/10/2022

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 13:22:59

CAMPEONATOS ESTADUAIS RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO SUB 16

RIO DE JANEIRO  - RJ

Clube PontosPos.

Centro Integrado de Performanc  308 1

AECD - MACAÉ  238 2

PMDC  211 3

INSTITUTO IDEAL BRASIL  200 4

A.A.Portuguesa RIO  145 5

Futuro Olímpico Arnaldo de Oli  96 6

Mangueira do Futuro  93 7

AACN-RJ  66 8

Geral
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